

MATERIALE DIVERSE CONSTRUCTII

I.D.: 105963498

Data publicarii	22.11.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.727,22 RON - 6.727,22 RON

Descriere: Crt. Denumirea produselor / serviciilor Cod UM Cant Pret- lei - Valoare- lei - 1. TEAVA PATRATA AMPRENTATA 40x40x2.0 3104002 ML 108.00 11.6681 1 260.15 2. TEAVA PATRATA AMPRENTATA 60x60x3.0 3106003 ML 18.00 26.2153 471.88 3. TEAVA RECTANGULARA AMPRENTATA 30x20x2.0 31032 ML 240.00 6.8694 1 648.66 4. OTEL PATRAT AMPRENTAT 12X12 MM 3001210 ML 280.00 5.7074 1 597.07 5. TEAVA PATRATA 100X100X3.0 2861030 ML 6.00 35.646 213.88 6. OTEL LAT 20X5.0 2822005 KG 313.56 3.7633 1 180.02 7.CAPAC PATRAT DIN PLASTIC BAZA 60X60MM 62260 BUC 20.00 0.8305 16.61 8.ELECTROZI SUDURA 2.5MMX350MM - 2.5 KG 99225 PAC 12.00 28.1630 337.96 Total valoare fara TVA 6 727.22 Total cu TVA 8 005.40
